

ایران فروش موشک‌های بالستیک به روسیه را تکذیب کرد



نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل ادعای روبریز مبنی بر فروش موشک‌های بالستیک زمین به زمین به روسیه را تکذیب کرد.

به گزارش ایسنا، نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل روز جمعه در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) نوشت: ایران به‌رغم اینکه هیچ محدودیت قانونی در فروش موشک‌های بالستیک ندارد، اما از لحاظ اخلاقی موظف است از معاملات تسلیحاتی در زمان درگیری میان روسیه و اوکراین جهت جلوگیری از تشدید جنگ جلوگیری کند. این (تعهد) در پایبندی ایران به قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل ریشه دارد.

اخیرا خبرگزاری رویترز به نقل از ۶ منبع مطلع مدعی شده بود که ایران تعداد زیادی موشک زمین به زمین به روسیه ارسال کرده است. حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز پنجشنبه و در کنفرانس خبری مشترک با همتای مجارستانی خود در تهران در رابطه با گزارش رویترز گفت: تکرار ادعاها علیه ایران درمورد جنگ اوکراین به مرحله کسل‌کننده رسیده است.

جان کری سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا نیز روز گذشته اذعان کرد که واشنگتن تا بدین لحظه موفق به تایید انتقال موشک‌های بالستیک از تهران به مسکو نشده است.

اخبار کوتاه حوادث

***۲ نفر در بناپ بر اثر انفجار مواد محترقه دچار سوختگی شدید شدند**



سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: نوجوان و ۱۵ و ۲۶ ساله بر اثر انفجار مواد محترقه در بناپ دچار سوختگی شدید شدند. وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: نوجوان و جوان ۱۵ و ۲۶ ساله حدود ساعت ۱۵ امروز در طبقه دوم یک منزل مسکونی در شهر بناپ بر اثر انفجار مواد محترقه دچار سوختگی شدید شدند. وی اظهار کرد: پس از اعزام ماموران اورژانس این شهرستان به محل حادثه، آسیب دیدگان تحت اقدامات فوریت‌های پزشکی قرار گرفته و به بیمارستان امام خمینی بناپ انتقال یافتند. شادی نیا ادامه داد: بر اساس شواهد موجود، مواد محترقه باعث این حادثه و تخریب قسمتی از منزل شده است.

***دستگیری سارق سیم و کابل‌های مخابراتی در مراغه**



فرمانده انتظامی مراغه از دستگیری سارق سیم و کابل‌های مخابراتی با ۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ فارسی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل‌های مخابراتی موضوع در دستور کار ماموران پاسگاه آیت‌الله غفاری مراغه قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان مراغه تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی و دستگیری متهم در این رابطه شدند.

سرهنگ فارسی افزود: متهم در بازجویی‌های به عمل آمده تاکنون به ۷ فقره سرقت سیم و کابل‌های مخابراتی اعتراف و اذعان نمود که اموال مسروقه را به عنوان ضایعات فروخته است. فرمانده انتظامی شهرستان مراغه با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال بر آورد شد افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ فارسی به شهروندان و مسئولان ادارات و نهاد های دولتی و خصوصی توصیه کرد ضمن استفاده از نگهبان پس از اتمام ساعت کاری با نصب دوربین‌های مدار بسته، حفاظت و سیستم‌های امنیتی در ادارات و اماکن از سو استفاده سارقان و افراد فرصت طلب جلوگیری کنند.

دوشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ * ۲۶ فوریه ۲۰۲۴ * ۱۶ شعبان ۱۴۴۵ * سال سی و دوم (اوتوز ایکنجی ایل) * شماره (سایه): ۵۹۹۰

وتوهای پیاپی؛ ادامه حمایت آمریکا از قتل عام در غزه



کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان این که برخی از کشورهای عربی سپر رژیم صهیونیستی شده اند، گفت: کشورهای عربی و اسلامی باید به آمریکا فشار آورده و آن را مجبور کنند تا آتش‌بس را بسپرد. بایدن و بلینکن در قتل عام در غزه مسئولیت مستقیم دارند.

به گزارش ایسنا، پس از چند ماه از جنگ در غزه و تداوم جنایت‌های رژیم صهیونیستی شاهد هستیم که بار دیگر آمریکا نسبت به ارائه پیش‌نویس قطعنامه جدید از سوی الجزایر به شورای امنیت واکنش نشان داد. این در حالی است که ایالات متحده به عنوان اداره کننده جنگ در غزه بارها اقدام به وتو قطعنامه‌ها در شورای امنیت کرده است. مقامات آمریکا از یک طرف مدعی هستند که برای توقف جنگ در غزه تلاش می‌کنند، اما در عمل نه تنها اجازه نمی‌دهند کمک‌ها به مردم غزه برسد بلکه هر زمان نیاز بوده تمام تجهیزات و سلاح‌ها را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار داده‌اند. عماد آبنشاس در گفت‌وگو با ایسنا در تحلیل خود از اقدام آمریکا در وتو قطعنامه‌های ارائه شده در سازمان ملل و ادامه حمایت از جنایت‌های رژیم صهیونیستی اظهار داشت: آنچه مسلم است این که اداره جنگ در غزه دست آمریکا، در واقع تمام کشت و کشتارها به صورت مستقیم و غیر مستقیم توسط آمریکا و به دست رژیم صهیونیستی انجام می‌شود زیرا تمام تسلیحاتی که علیه مردم بی‌گناه غزه استفاده می‌شود از سوی

و هیچ قدمی به جز بیانیه دادن برنی‌داد و جبهه مقاومت هم تلاش می‌کند تا به هر طریقی بتواند جلوی این اقدامات و جنایت‌ها را بگیرد. وی با انتقاد از عملکرد کشورهای عربی و اسلامی گفت: در چنین شرایطی بقیه کشورهای عربی هم سپر اسرائیل شده‌اند، می‌بینم مصر تمام راه‌ها را بسته یعنی سپر رژیم صهیونیستی شده و همین‌طور اردن، در واقع شاهد یک توطئه بین‌المللی علیه مردم فلسطین هستیم. این عضو جمعیت دفاع از ملت فلسطین اضافه کرد: طرحی هم که الجزایر به سازمان ملل کرد، نمایندگی از ۲۲ کشور عربی مطرح کرد، نتیجه‌ای جز وتو ندارد در حالی که اگر این کشورها با اقتدار پیش می‌رفتند و آمریکا را تهدید می‌کردند مانند متوقف کردن پروژه‌های آمریکا در کشورهای عربی، شاید نتیجه می‌گرفتند. آبنشاس تاکید کرد: کشورهای عربی و اسلامی باید به آمریکا فشار آورده و آن را مجبور کنند تا آتش‌بس را بسپرد. رژیم صهیونیستی کاره‌ای نیست بایدن و بلینکن در این قتل عام مسئولیت مستقیم دارند. بنابراین باید کشورهای عربی به این‌ها فشار آورند در حالی که هنوز ایالات متحده در کشورهای اروپایی و غربی فعالیت دارد. این کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان این که متأسفانه سران بسیاری از این کشورها نیز دست نشانده آمریکا هستند، باکی از جنایت‌نارندگی، ابراز عقیده کرد: فقط در شرایطی ممکن است جنگ متوقف شود که ملت‌های عربی و اسلامی به پا خیزند و حکومت‌ها را وادار کنند با آمریکا قطع رابطه اقتصادی داشته باشند و از طریق منافع اقتصادی آمریکا را تحت فشار قرار دهند. وی درباره این که علیرغم هشدار سازمان ملل به آمریکا هنوز این جنایت‌ها در غزه متوقف نشده است، گفت: سازمان ملل سیاه‌پوشی متعمد است تنها یک اسم را بزرگ می‌کشد، آمریکا و متحدین آن سازمان ملل را قتل و کشتار کرده‌اند و این سازمان علناً درباره این فاجعه در ابزاری در اختیار ایالات متحده تبدیل شده است.

این کارشناس مسائل بین‌الملل همچنین خاطرنشان کرد: تمام هدف رژیم صهیونیستی این است که غزه از فلسطینیان خالی شود و آنان را به سمت صحرائ سینا کوچ دهد، همان‌هدفی که از ۲۰ سال پیش وقتی نتایهو به قدرت رسید مطرح کرد تا از این طریق بتواند مرزها را به نام اسرائیل تصرف کند، اکنون هم که در غزه چند تریلیون فوت مکعب گاز کشف شده یعنی این منطقه شروتسمند است و آمریکا و رژیم صهیونیستی قصد دارند از این امتیازات بهره‌برداری کنند. علاوه بر این آمریکا‌یی‌ها طرحی دارند تا خط آهن را از امارات به سمت اسرائیل بکشانند و نیز مانند هستند تا این مسیر را باز کنند، لذا به هر ترتیبی شده حتی به قیمت کشتن مردم این مناطق دست به چنین جنایتی می‌زنند. آبنشاس در ادامه ابراز داشت: در نظر داشته باشیم این جنایت‌ها به غزه ختم نمی‌شود، این‌ها بعد از غزه به سمت کرانه باختری می‌روند و محصور در غزه نمی‌مانند و همین بلایی که سر غزه می‌شود زیرا تمام تسلیحاتی که علیه مردم متأسفانه جامعه جهانی سکوت اختیار کرده

حسینی: بیداری ملت‌ها سر آغاز محو اشغالگری است

سرافرازی تا رسیدن به قله را ادامه می‌دهد به‌خاطر پشتوانه مردمی است و شایسته است که این الگو توسط نخبگان، اندیشمندان و ارباب هنر و رسانه به جهان معرفی شود. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: بیداری مردم ایران و ایستادگی در برابر ظلم و زیاده‌خواهی سلطه‌گران، منجر به شکل‌گیری یک نظام سیاسی بر پایه استقلال، آزادی، عدالت، عقلانیت، اخلاق و معنویت شده است و در سطح جهان نیز برای ایجاد تحول باید افکار عمومی و متقاعد و همراه ساخت و فعالان رسانه‌ای و نویسندگان حق طلب و عدالت‌جو در این زمینه نقش آفرینی کنند. حسینی اظهار داشت: آمریکا ابتدا ادعاهای دروغینی را با فضا سازی جنجالی در رسانه‌ها برای تأثیر گذاری بر افکار عمومی مطرح می‌کند و این زمینه سازی روانی را بستری برای حمله و اشغال نظامی قرار می‌دهد که باید پیش از پیش این حقایق و نیز شگردها را تبیین و تشریح کرد. وی گفت: در ترازوی غزه مردم در کشورهای غربی با تجمعات گسترده خود نشان دادند که برخلاف دولت‌های وجدان‌پشری در حال پیدار شدن است و این نتیجه سال‌ها مجاهدت و تلاش و شصت‌های مستقل، مبارز و آزادی‌خواه است و در کارزار حق و باطل ملت ایران بدون تردید و درنگ حامی جدی ملت‌های مظلوم جهان بویژه مردم مظلوم فلسطین است و ما از امام خمینی آموخته‌ایم که خون بر شمشیر پیروز است و قطعاً خون مردم مظلوم فلسطین به سیلی بنیان‌برافکن برای نابودی رژیم صهیونیستی تبدیل خواهد شد.



معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: بیداری و خیزش ملت‌های جهان سر آغاز محو ستم، اشغالگری و تبعیض خواهد شد و روشنگری نویسندگان و فعالان مستقل رسانه‌ای در این زمینه تأثیر و نقش بسزایی دارد. سیدمحمد حسینی اظهار داشت: امام راحل ۶۰ سال پیش علاوه بر مقابله با استبداد داخلی همزمان بر ضرورت مبارزه با آمریکا و رژیم صهیونیستی تأکید داشت و امروز بعد از گذشت ۶ دهه، حقیقت موضوع ایشان و ماهیت پلید آمریکا و اشغالگران صهیونیستی برای ملت‌های جهان آشکار شده است. وی گفت: اینکه جمهوری اسلامی بعد از ۴۵ سال به رغم همه فشارها، حمله‌های سنگین، توطئه‌ها، تهدیدها و تحریم‌های ظالمانه همچنان با اقتدار مسیر عزت و

تقویت روابط با حوزه شرق در دولت سیزدهم در توسعه اقتصادی کشور تأثیر گذار است

خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی در ایران، ضمن تشریح مراحل و چگونگی تشکیل دولت و معرفی نخست‌وزیر در پاکستان، جایگاه جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی پاکستان را جایگاهی بالا و فراتر از تحولات داخلی این کشور دانست و افزود: همه در پاکستان منتظر سفر جناب آقای رئیسی، رئیس‌جمهور اسلامی ایران به این کشور هستند.

طرفین همچنین آخرین تحولات غزه را مورد بررسی قرار دادند. وزیر خارجه پاکستان از پیشنهاد ایران در برگزاری نشست فوراً اعاده وزرای خارجه کشورهای اسلامی با هدف خاتمه نسل‌کشی در غزه و کرانه استیصال کرد.

زمینه مناسب رقابتی برای گروه‌های مختلف سیاسی فراهم شده است

دست‌اندرکاران باید از این عرصه روسفید خارج شوند و روسفیدی آنان یعنی عمل دقیق به ضوابط برگزاری انتخابات است. نباید وارد موضع‌گیری و سوء‌گیری بر علیه هیچ داوطلبی شوند. تمام داوطلبان می‌توانند بعد از صادر شدن اوراق تبلیغات خود را در راستای ضوابط شروع کنند.

وحدی گفت: به احزاب مختلف توصیه می‌کنیم حضور پیدا کنند و با سلاطین مختلف، پاسخگوئی‌های مردم باشند. مبنای انتخابات، مبنای طرح‌ها و ایده‌ها است؛ برنامه‌هایی که برای یک ایران قوی دارند، در قالب قانون‌گذاری دنبال کنند. و احزاب و افراد مردم با حضور و مشارکت خودشان، مثل دفاتت قبل و همه‌صحنه‌های دیگر، ایران قوی را می‌سازند.

افزایش حقوق و تورم



انتخابات در ایران واقعی است/ رأی مردم بی‌تأثیر نیست



سخنگوی شورای وحدت اصولگرای گفت: انتخابات در ایران واقعی است و ظلم است که بگویم انتخابات مهندسی شده است و رأی مردم بی‌تأثیر است.

وزیر سابق خارجه کشورمان تأکید کرد: امام با انقلاب اسلامی این حق را به مردم ایران بازگرداند و مردم صاحب حق برای رأی دادن و تشکیل دولت خود شدند و سازه‌های نظام مستقیم و غیر مستقیم به واسطه آرای مردم شکل می‌گیرد. متکی گفت: انتخابات در ایران یک واقعیت است و امام راحل آن را برای مردم به وجود آورد. سخنگوی شورای وحدت ادامه داد: زمره‌هایی که برای تحریم انتخابات صورت می‌گیرند، در جهت منافع مردم نیست، در حالی که در همه جای دنیا تبلیغ برای عدم شرکت در انتخابات شکل نمی‌گیرد ولی متأسفانه گروه‌های وطنی خارج نشین این کار را انجام می‌دهند و بلندگو دشمن می‌شوند در حالی که این در هیچ کجای جهان مرسوم نیست. این فعال سیاسی اصولگرا در ادامه اذعان کرد: حضور ما در انتخابات اول برای حفظ این حق انتخاب کردن است و سپس برای نوع انتخاب ماست. وی تأکید کرد: امام خمینی (ره) در انتخابات خیلی روشن بیان کردند که میزان رأی مردم است. همچنین امام فرمودند به مردم که به حرف هیچکس گوش نکنید و هر کس را که خودتان تشخیص دادید، انتخاب کنید و اگر به تشخیص نرسیدید، در آن صورت می‌توانید از صاحب نظران مورد اعتماد پرسید که به چه کسی رأی بدهید.

تهران خود را موظف به خودداری از دامن زدن به جنگ اوکراین می‌داند



نمایندگی ایران در سازمان ملل گفت: تهران خود را موظف به خودداری از دامن زدن به جنگ روسیه و اوکراین می‌داند.

نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل اعلام کرد: علی‌رغم اینکه هیچ محدودیت قانونی برای فروش موشک‌های بالستیک وجود ندارد، ایران از نظر اخلاقی موظف است از معاملات تسلیحاتی در طول درگیری روسیه و اوکراین برای جلوگیری از دامن زدن به جنگ خودداری کند و این بر اساس پایبندی ایران به قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل است. خبرگزاری انگلیسی رویترز در اوایل این هفته در گزارشی ادعا کرد که ایران تعداد زیادی موشک بالستیک قدرتمند زمین به زمین را به روسیه ارائه کرده است که این امر همکاری نظامی بین دو کشور تحت تحریم‌های آمریکا را عمیق‌تر می‌کند. این ادعا در حالی است که آمریکا هنوز تأیید نکرده است که ایران موشک بالستیک به روسیه منتقل کرده باشد. جان کری سخنگوی و هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا گفت: در پاسخ به حمایت مداوم ایران از جنگ بی‌رحمانه روسیه، در روزهای آینده تحریم‌های بیشتری را علیه ایران اعمال خواهیم کرد و در صورت فروش موشک‌های بالستیک ایران به روسیه، آماده‌ییم بیشتر از این پیش‌برویم.

ادعای جدید آمریکا درباره نقش ایران در جنگ اوکراین



واشنگتن بار دیگر مدعی شد به دلیل نقش ایران در جنگ اوکراین قرار است تحریم‌های جدیدی را علیه کشورمان اعمال کند.

جان کری، سخنگوی کاخ سفید در جنگ اوکراین را تکرار کرد و گفت واشنگتن در روزهای آینده قرار است تحریم‌های بیشتری را علیه ایران اعمال کند. جان کری گفت: در پاسخ به حمایت مستمر ایران از جنگ وحشیانه روسیه، تحریم‌های اضافی جدیدی را طی روزهای آینده علیه تهران اعمال خواهیم کرد. وی در ادامه بار دیگر مدعی شد: آمادگی داریم تا اقدامات بیشتری را علیه ایران اگر به فروش موشک‌های بالستیک به روسیه اقدام کند، اتخاذ کنیم. سخنگوی کاخ سفید در ادامه همین ادعاها افزود: ایران مجانی به روسیه کمک نمی‌کند. روسیه در ازای پشتیبانی از طرف ایرانی، همکاری دفاعی بی‌سابقه‌ای را به ایران ارائه می‌دهد. به‌طور کلی ایران تلاش می‌کند تا به تجهیزات نظامی به ارزش میلیاردها دلار دست یابد